
KINO SVOBODA 
              ČERVEN 2017 - dětské

Kráska a zvíře
čtvrtek  1.6.  v  17,00 hod.

Rodinný / Fantasy / Muzikál / Romantický, USA, 2017, 130 min
Hrají: Emma Watson, Dan Stevens, Luke Evans
Režie: Bill Condon

V hrané adaptaci animované klasiky Kráska a zvíře společnosti Disney, 
jež je ohromující filmovou oslavou jednoho z nejpopulárnějších příbě-
hů vůbec, velkolepým způsobem ožívají příběh a postavy, které diváci 
znají a zbožňují. Kráska a zvíře popisuje pozoruhodný příběh Krásky, 
bystré, krásné a nezávislé mladé dívky, kterou ve svém zámku uvězní 
děsivé zvíře. Navzdory strachu se spřátelí se zakletým zámeckým slu-
žebnictvem a uvědomí si, že se pod obludným zvířecím zevnějškem 
ukrývá vlídná duše skutečného prince.

Šmoulové: Zapomenutá vesnice
úterý 6.6.  v  13,30  a  17,00 hod.

Animovaný / Dobrodružný / Komedie / Rodinný / USA, 2017, 88 min.
Hrají: Mandy Patinkin, Joe Manganiello, Jack McBrayer, Demi Lovato 
Režie: Kelly Asbury
V tomto novém, zcela animovaném filmu o Šmoulech se Šmoulinka  
po nálezu tajuplné mapy vydává společně se svými nejlepšími kamará-
dy Koumákem, Nešikou a Silákem na vzrušující a napínavou pouť Zaká-
zaným lesem plným kouzelných stvoření, aby nalezli tajemnou, dávno 
ztracenou vesnici dříve, než se to podaří zlému kouzelníkovi Garga-
melovi. Na své dramatické cestě plné akce a nebezpečí jsou Šmoulové  
na stopě objevu největšího tajemství šmoulí historie!

VSTUPENKY SE PRODÁVAJÍ 30 MINUT PŘED ZAČÁTKEM PROMÍTÁNÍ, ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA
Předprodej vstupenek: Aktuální informace  v obecní knihovně na tel. 59 642 33 13 nebo na webových stránkách obce.

KINO SVOBODA Májová 423/22, 735 42 Těrlicko, tel. 596 423 313

30/50,-

30/50,-


